

WYKAZ ALERGENÓW DLA MARKI PROKURATURA
data aktualizacji: 10.10.2023r.

	Zboża i zawierające gluten	Skorupiaki	Jaja	Ryby	Orzeszki ziemne	Soja	Mleko łącznie z laktozą	Orzechy	Seler	Gorczyca	Nasiona sezamu	Dwutlenek siarki i siarczyny	Lubin	Mięczaki
PRZYSTAWKI														
Karbowane ziemniaczki														
Krażki cebulowe 10szt.	x													
Nuggetsy w tempurze 8 szt.	x		o			o	x		o	o				
Skrzydółka panierowane 4 szt.	x		o			o	x		o	o				
Serowe kulki jalapeno 8 szt.	x					o	x			o				
Kawałki panierowanego kurczaka 3 szt.	x		x			o	x		o	o				
TORTILLA I KANAPKI														
Tortilla Kura Nachos	x		x			o	x		o	x				
Tortilla Kura w Boczku	x		x			o	x		o	x		x		
Tortilla Kura Pepperoni	x		x			o	x		o	x		x		
Kanapka Prokurator	x		x			o	x	o	o	x	o	x		
Kanapka Sędzina	x		x			o	x	o	o	x	o	x		
Kanapka Pepperoni	x		x			o	x	o	o	x	o	x		
ZESTAWY														
Pudło na Dolek	x		x			o	x		o	o				
Pudło Bajera	x		x			o	x		o	x		x		
Pudło Prokurator	x		x			o	x	o	o	x	o	x		
Pudło Apelacja	x		x			o	x		o	x		x		
Pudło Sędzia	x		x			o	x		o	x		x		
DODATKI														
Frytki 100g														
Frytki 200g														
Surówka coleslaw 200g	o		x	o		o	o	o	o	x	o			
Karmelizowana cebulka 150g										o			x	
sos czosnkowy 40g	x		x			o	x			x	o		x	
sos różowy (koktajlowy) 40g			x							x			x	
sos serowy 40g							x			x				
sos BBQ 40g														
ketchup 40g														

Legenda:

x = produkt zawiera wskazany alergen;

o = produkt może zawierać wskazany alergen;

1 Zboża zawierające gluten tj. pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, owies lub ich odmiany hybrydowe.

2 Orzechy tj. migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzeszki pekan, orzechy brazylijskie, pistacje/orzechy

pistacjowe, orzechy makadamia, orzechy Queensland.

Przygotowując dania, dbamy o to, żeby zachować wszelkie zasady bezpieczeństwa żywności. W nielicznych przypadkach może dojść do niezamierzonego przeniesienia składników alergicznych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne orzechy, soję, seler, gorczycę, lubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.

Przedstawione informacje o składnikach i alergenach sporządzone zostały wg najlepszej wiedzy Rebel Tang Sp z o.o i dotyczą produktów standardowych serwowanych w restauracji, nie będących produktami sezonowymi czy produktami o charakterze promocyjnym. Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień – październik 2023 r. i mogą być w każdym czasie zmienione.

WYKAZ SKŁADNIKÓW DLA MARKI PROKURATURA data aktualizacji: 10.10.2023r.	
PRZYSTAWKI	
Karbowane ziemniaczki	ziemniaki (89,1 %, pochodzenie: UE), chrupiąca otoczka (5,5 %), modyfikowana skrobia ziemniaczana, mąka ryżowa, dekstryna, błonnik grochowy, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, ekstrakt kurkumy, białko grochu, barwnik (ekstrakt papryki), olej słonecznikowy (5 %), sól (0,4 %)
Krażki cebulowe 10szt.	Cebula 57%, bułka tarta (mąka PSZENNA, sól, drożdże), mąka PSZENNA, olej palmowy, woda, substancja żelująca (E401), skrobia pszenna, sól, ryż, mąka, stabilizator (E339, E415, E466)
Nuggetsy w tempurze 8 szt.	Mięso z piersi kurczaka (55%), panier (mąka pszenna, mąka kukurydziana, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia kukurydziana, sól, substancje spulchniające (E450, E500), przyprawy, skrobia, dekstroza, serwatka w proszku), woda, skrobia modyfikowana ziemniaczana, skrobia PSZENNA, sól, ekstrakty drożdżowe, aromaty naturalne, przyprawy (pieprz czarny, kardamon, kozieradka). Może zawierać: jaja, soję, seler, gorczycę.
Skrzydełka panierowane 4 szt.	Skrzydełka z kurczaka (80%), mąka pszenna, woda, skrobia ziemniaczana modyfikowana, olej rzepakowy, skrobia ryżowa, sól, mąka kukurydziana, skrobia pszenna, substancje spulchniające (E450, E500), przyprawy i ekstrakty przypraw, barwnik (E160c), błonnik roślinne (owsiany, cytrusowy), aromaty (mleko, gluten), gluten pszenny, mąka ryżowa, stabilizator (E331), chili mielone. Może zawierać: jaja, soję, seler, gorczycę.
Serowe kulki jalapeno 8 szt.	serek śmietankowy (MLEKO, skrobia, sól, zakwaszacz mikrobiologiczny) (40%), mąka PSZENNA, woda, papryczka jalapeño (papryka jalapeño, woda, sól, kwas (E260)) (5%), olej rzepakowy, skrobia modyfikowana, skrobia, sól, dekstroza, substancja zagęszczająca (E412, E461), przyprawy; może zawierać: gorczycę, soję
Kawałki panierowanego kurczaka 3 szt.	Poleđwica z piersi kurczaka (68%), panier (mąka pszenna, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia PSZENNA, sól, skrobia modyfikowana, substancje spulchniające (E450, E500), mąka kukurydziana, suszone oregano, suszony czosnek, barwnik (ekstrakt z papryki), wzmacniacz smaku (E621), ekstrakty przypraw), woda, skrobia ryżowa, sól, aromaty (zawierają MLEKO, JAJA), suszone warzywa (cebula, czosnek). Może zawierać: soję, seler, gorczycę.
TORTILLE I KANAPKI	
Tortilla Kura Nachos	Poleđwica z kurczaka: Poleđwica z piersi kurczaka (68%), panier (mąka pszenna, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia pszenna, sól, skrobia modyfikowana, substancje spulchniające (E450, E500), mąka kukurydziana, suszone oregano, suszony czosnek, barwnik (ekstrakt z papryki), wzmacniacz smaku (E621), ekstrakty przypraw), woda, skrobia ryżowa, sól, aromaty (zawierają mleko, jaja), suszone warzywa (cebula, czosnek). Może zawierać: soję, seler, gorczycę. Tortilla: mąka pszenna (60%), woda, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy) w zmierzonych proporcjach, tłuszcz roślinny (palmowy) częściowo utwardzony, substancja utrzymująca wilgoć: gliceryna; mieszanina wypekowa (glukoza, sól, substancje spulchniające: difosforan disodowy, wodorowęglan sodu; emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; regulatory kwasowości: kwas jabłkowy, kwas cytrynowy; stabilizator: guma ksantanowa; substancje konserwujące: propionian wapnia, sorbinian potasu). Może zawierać: gorczycę, Mix salat, ogórek, pomidor, nachos: mąka kukurydziana 74 %, olej palmowy, sól, LAKTOZA, cukier puder, aromat (zawiera MLEKO), warzywa w proszku, ser w proszku <0.5 % (zawiera MLEKO), wzmacniacz smaku (E621), barwnik (E160c), regulator kwasowości (E330), sos serowy: olej rzepakowy, woda, żółtko JAJA w proszku, mieszanina octowa (ocet spirytusowy, ocet winny biały), ser w proszku 2% (zawiera MLEKO), cukier, sól, GORCZYCA, przyprawy (w tym papryka chilli), aromat (w tym glukoza, sól, ekstrakt drożdżowy), substancja konserwująca: sorbinian potasu, barwnik: ekstrakt z papryki, przeciwcieniacz: sól wapniowo-disodowa EDTA, Ketchup: Woda, koncentrat pomidorowy (w przeliczeniu na pomidora 140 g na 100 g ketchupu), cukier, skrobia modyfikowana, mieszanina octowa (ocet spirytusowy, ocet winny biały), sól, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), przyprawy (papryka słodka, goździki, cynamon), substancja konserwująca (benzoesan sodu).
Tortilla Kura w Boczku	Poleđwica z kurczaka: Poleđwica z piersi kurczaka (68%), panier (mąka pszenna, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia pszenna, sól, skrobia modyfikowana, substancje spulchniające (E450, E500), mąka kukurydziana, suszone oregano, suszony czosnek, barwnik (ekstrakt z papryki), wzmacniacz smaku (E621), ekstrakty przypraw), woda, skrobia ryżowa, sól, aromaty (zawierają mleko, jaja), suszone warzywa (cebula, czosnek). Może zawierać: soję, seler, gorczycę. Tortilla: mąka pszenna (60%), woda, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy) w zmierzonych proporcjach, tłuszcz roślinny (palmowy) częściowo utwardzony, substancja utrzymująca wilgoć: gliceryna; mieszanina wypekowa (glukoza, sól, substancje spulchniające: difosforan disodowy, wodorowęglan sodu; emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; regulatory kwasowości: kwas jabłkowy, kwas cytrynowy; stabilizator: guma ksantanowa; substancje konserwujące: propionian wapnia, sorbinian potasu). Może zawierać: gorczycę, Mix salat, ogórek konserwowy: ogórki, woda, ocet spirytusowy, cukier, sól, przyprawy (zawierają GORCZYCĘ), Majonez: olej rzepakowy, ŻÓŁTKO JAJA 6,0 %, ocet, MUSZTARDA (woda, GORCZYCA, ocet, sól, cukier, przyprawy, aromat), cukier, sól, przyprawy, przeciwcieniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), regulator kwasowości (kwas cytrynowy). Boczek: boczek wieprzowy (96%), regulator kwasowości: mleczan sodu, sól, stabilizatory: trifosforan, przeciwcieniacz: izosorbortinian sodu, aromat dymu wędzarniczego, kultury bakterii, substancja konserwująca: azotyn sodu. Może zawierać: mleko (łącznie z laktazą), ser, gorczycę, Sos BBQ, Woda, cukier, koncentrat pomidorowy, ocet spirytusowy, ocet winny biały, skrobia modyfikowana, przeciwślimkowy (1,6%), przyprawy, barwnik (E150c), sól, regulator kwasowości (E270), aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca (E202), Karmelizowana cebulka: czerwona cebula, ocet balsamiczny. Zawiera dwutlenek siarki/siarczyny; Może zawierać: gorczycę, sól, cukier trzcinowy, sos BBQ. Woda, cukier, koncentrat pomidorowy, ocet spirytusowy, ocet winny biały, skrobia modyfikowana, przeciwślimkowy (1,6%), przyprawy, barwnik (E150c), sól, regulator kwasowości (E270), aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca (E202), olej uniwersalny
Tortilla Kura w Pepperoni	Poleđwica z kurczaka: Poleđwica z piersi kurczaka (68%), panier (mąka pszenna, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia pszenna, sól, skrobia modyfikowana, substancje spulchniające (E450, E500), mąka kukurydziana, suszone oregano, suszony czosnek, barwnik (ekstrakt z papryki), wzmacniacz smaku (E621), ekstrakty przypraw), woda, skrobia ryżowa, sól, aromaty (zawierają mleko, jaja), suszone warzywa (cebula, czosnek). Może zawierać: soję, seler, gorczycę. Tortilla: mąka pszenna (60%), woda, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy) w zmierzonych proporcjach, tłuszcz roślinny (palmowy) częściowo utwardzony, substancja utrzymująca wilgoć: gliceryna; mieszanina wypekowa (glukoza, sól, substancje spulchniające: difosforan disodowy, wodorowęglan sodu; emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; regulatory kwasowości: kwas jabłkowy, kwas cytrynowy; stabilizator: guma ksantanowa; substancje konserwujące: propionian wapnia, sorbinian potasu). Może zawierać: gorczycę, Mix salat, czerwona cebula, sos koktajlowy: Majonez: olej rzepakowy, ŻÓŁTKO JAJA 6,0 %, ocet, MUSZTARDA (woda, GORCZYCA, ocet, sól, cukier, przyprawy, aromat), cukier, sól, przyprawy, przeciwcieniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), Ketchup: Woda, koncentrat pomidorowy (w przeliczeniu na pomidora 140 g na 100 g ketchupu), cukier, skrobia modyfikowana, mieszanina octowa (ocet spirytusowy, ocet winny biały), sól, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), przyprawy (papryka słodka, goździki, cynamon), substancja konserwująca (benzoesan sodu). Ocet winny: ocet winny z białego wina (zawiera DWUTLENĘK SIARKI), przeciwcieniacz: piroarszyn sodu (zawiera DWUTLENĘK SIARKI), Salami: składniki: mięso wieprzowe, tłuszcz wieprzowy, sól, pieprz, czosnek, papryka (0,3%), przyprawy, mąka pszenna, mąka kukurydziana, mąka ziemniaczana, mąka ryżowa, cukier, koncentrat pomidorowy, ocet spirytusowy (96%), regulator kwasowości: mleczan sodu, sól, stabilizatory: trifosforan, przeciwcieniacz: izosorbortinian sodu, E301) ekstrakty z rozmarynu (E392), regulator kwasowości: kwas cytrynowy (E330); aromat papryki, substancja konserwująca: azotyn sodu (E250); kultury starterowe. Paparyka jalapeno: zielona papryka Jalapeno 58,8 %, woda, ocet spirytusowy, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia
Kanapka Prokurator	Ciabatta: mąka PSZENNA, woda, mąka ZYTANIA, sól, drożdże, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy, Produkt może zawierać: JAJA, SOJĘ, MLEKO, ORZECZY, GORCZYCĘ, NASIONA SEZAMU. Poleđwica z piersi kurczaka (68%), panier (mąka pszenna, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia pszenna, sól, skrobia modyfikowana, substancje spulchniające (E450, E500), mąka kukurydziana, suszone oregano, suszony czosnek, barwnik (ekstrakt z papryki), wzmacniacz smaku (E621), ekstrakty przypraw), woda, skrobia ryżowa, sól, aromaty (zawierają mleko, jaja), suszone warzywa (cebula, czosnek). Może zawierać: soję, seler, gorczycę. Ser mozzarella: MLEKO pasteryzowane, sól, kultury bakterii MLEKOWYCH. Majonez: olej rzepakowy, ŻÓŁTKO JAJA 6,0 %, ocet, MUSZTARDA (woda, GORCZYCA, ocet, sól, cukier, przyprawy, aromat), cukier, sól, przyprawy, przeciwcieniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), regulator kwasowości (kwas cytrynowy). Salata karbowana. Pomidory: SO2, gluten, gorczyca, laktaza, może zawierać: gorczycę, sezam, sól
Kanapka Sędzina	Ciabatta: mąka PSZENNA, woda, mąka ZYTANIA, sól, drożdże, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy, Produkt może zawierać: JAJA, SOJĘ, MLEKO, ORZECZY, GORCZYCĘ, NASIONA SEZAMU. Poleđwica z piersi kurczaka (68%), panier (mąka pszenna, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia pszenna, sól, skrobia modyfikowana, substancje spulchniające (E450, E500), mąka kukurydziana, suszone oregano, suszony czosnek, barwnik (ekstrakt z papryki), wzmacniacz smaku (E621), ekstrakty przypraw), woda, skrobia ryżowa, sól, aromaty (zawierają mleko, jaja), suszone warzywa (cebula, czosnek). Może zawierać: soję, seler, gorczycę. Ser mozzarella: MLEKO pasteryzowane, sól, kultury bakterii MLEKOWYCH. Ogórek konserwowy: ogórki, woda, ocet spirytusowy, cukier, sól, przyprawy, przeciwcieniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), Ketchup: Woda, koncentrat pomidorowy (w przeliczeniu na pomidora 140 g na 100 g ketchupu), cukier, skrobia modyfikowana, mieszanina octowa (ocet spirytusowy, ocet winny biały), sól, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), przyprawy (papryka słodka, goździki, cynamon), substancja konserwująca (benzoesan sodu). Ocet winny: ocet winny z białego wina (zawiera DWUTLENĘK SIARKI), przeciwcieniacz: piroarszyn sodu (zawiera DWUTLENĘK SIARKI), Salami: składniki: mięso wieprzowe, tłuszcz wieprzowy, sól, pieprz, czosnek, papryka (0,3%), przyprawy, glukoza, sacharoz, syrop glukozowy, maltodekstryna, barwnik: kwas karminowy (E120); koncentrat soku buraka cwiklowego, przeciwcieniacz: kwas askorbinowy (E300), askorbinian sodu (E301) ekstrakty z rozmarynu (E392); regulator kwasowości: kwas cytrynowy (E330); aromat papryki, ekstrakty przypraw, substancja konserwująca: azotyn sodu (E250); kultury starterowe. Paparyka jalapeno: zielona papryka Jalapeno 58,8 %, woda, ocet spirytusowy, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia
Kanapka Pepperoni	Ciabatta: mąka PSZENNA, woda, mąka ZYTANIA, sól, drożdże, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy, Produkt może zawierać: JAJA, SOJĘ, MLEKO, ORZECZY, GORCZYCĘ, NASIONA SEZAMU. Poleđwica z piersi kurczaka (68%), panier (mąka pszenna, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia pszenna, sól, skrobia modyfikowana, substancje spulchniające (E450, E500), mąka kukurydziana, suszone oregano, suszony czosnek, barwnik (ekstrakt z papryki), wzmacniacz smaku (E621), ekstrakty przypraw), woda, skrobia ryżowa, sól, aromaty (zawierają mleko, jaja), suszone warzywa (cebula, czosnek). Może zawierać: soję, seler, gorczycę. Ser mozzarella: MLEKO pasteryzowane, sól, kultury bakterii MLEKOWYCH. Majonez: olej rzepakowy, ŻÓŁTKO JAJA 6,0 %, ocet, MUSZTARDA (woda, GORCZYCA, ocet, sól, cukier, przyprawy, aromat), cukier, sól, przyprawy, przeciwcieniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), regulator kwasowości (kwas cytrynowy). Salata karbowana. Pomidory: SO2, gluten, gorczyca, laktaza, może zawierać: gorczycę, sezam, sól
ZESTAWY	
Pudło na Dolek	Crispers: ziemniaki (89,1 %, pochodzenie: UE), chrupiąca otoczka (5,5 %), modyfikowana skrobia ziemniaczana, mąka ryżowa, dekstryna, błonnik grochowy, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, ekstrakt kurkumy, białko grochu, barwnik (ekstrakt papryki), olej słonecznikowy (5 %), sól (0,4 %). Poleđwica z piersi kurczaka (68%), panier (mąka pszenna, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia pszenna, sól, skrobia modyfikowana, substancje spulchniające (E450, E500), mąka kukurydziana, suszone oregano, suszony czosnek, barwnik (ekstrakt z papryki), wzmacniacz smaku (E621), ekstrakty przypraw), woda, skrobia ryżowa, sól, aromaty (zawierają mleko, jaja), suszone warzywa (cebula, czosnek). Może zawierać: soję, seler, gorczycę. Krażki cebulowe: Cebula 57%, bułka tarta (mąka PSZENNA, sól, drożdże), mąka PSZENNA, olej palmowy, woda, substancja żelująca (E401), skrobia pszenna, sól, ryż, mąka, stabilizator (E339, E415, E466). Nuggetsy: Mięso z piersi kurczaka (55%), panier (mąka pszenna, mąka kukurydziana, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia kukurydziana, sól, substancje spulchniające (E450, E500), przyprawy, skrobia, dekstroza, serwatka w proszku), woda, skrobia modyfikowana ziemniaczana, skrobia pszenna, sól, ekstrakty drożdżowe, aromaty naturalne, przyprawy (pieprz czarny, kardamon, kozieradka). Dowliny sos do wyboru
Pudło na Bajera	Dowlina tortilla do wyboru. Nuggetsy: Mięso z piersi kurczaka (55%), panier (mąka pszenna, mąka kukurydziana, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia kukurydziana, sól, substancje spulchniające (E450, E500), przyprawy, skrobia, dekstroza, serwatka w proszku), woda, skrobia modyfikowana ziemniaczana, skrobia pszenna, sól, ekstrakty drożdżowe, aromaty naturalne, przyprawy (pieprz czarny, kardamon, kozieradka). Może zawierać: jaja, soję, seler, gorczycę. Crispers: ziemniaki (89,1 %, pochodzenie: UE), chrupiąca otoczka (5,5 %), modyfikowana skrobia ziemniaczana, mąka ryżowa, dekstryna, błonnik grochowy, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, ekstrakt kurkumy, białko grochu, barwnik (ekstrakt papryki), olej słonecznikowy (5 %), sól (0,4 %). Skrzydełka z kurczaka: Skrzydełka z kurczaka (80%), mąka pszenna, woda, skrobia ziemniaczana modyfikowana, olej rzepakowy, skrobia ryżowa, sól, mąka kukurydziana, skrobia pszenna, substancje spulchniające (E450, E500), przyprawy i ekstrakty przypraw, barwnik (E160c), błonnik roślinne (owsiany, cytrusowy), aromaty (mleko, gluten), gluten pszenny, mąka ryżowa, stabilizator (E331), chili mielone. Może zawierać: jaja, soję, seler, gorczycę. Dowliny sos do wyboru
Pudło Prokurator	Dowlina kanapka do wyboru. Nuggetsy: Mięso z piersi kurczaka (55%), panier (mąka pszenna, mąka kukurydziana, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia kukurydziana, sól, substancje spulchniające (E450, E500), przyprawy, skrobia, dekstroza, serwatka w proszku), woda, skrobia modyfikowana ziemniaczana, skrobia pszenna, sól, ekstrakty drożdżowe, aromaty naturalne, przyprawy (pieprz czarny, kardamon, kozieradka). Może zawierać: jaja, soję, seler, gorczycę. Frytki: ziemniaki, olej słonecznikowy, modyfikowana skrobia ziemniaczana, mąka ryżowa, dekstryna, substancje spulchniające (E450, E500), maltodekstryna, substancja zagęszczająca (E415), kurkuma, ekstrakt papryki. Dowliny sos do wyboru
Pudło Apelacja	Dowlina tortilla do wyboru. Poleđwica z piersi kurczaka (68%), panier (mąka pszenna, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia pszenna, sól, skrobia modyfikowana, substancje spulchniające (E450, E500), mąka kukurydziana, suszone oregano, suszony czosnek, barwnik (ekstrakt z papryki), wzmacniacz smaku (E621), ekstrakty przypraw), woda, skrobia ryżowa, sól, aromaty (zawierają mleko, jaja), suszone warzywa (cebula, czosnek). Może zawierać: soję, seler, gorczycę. Skrzydełka z kurczaka (80%), mąka pszenna, woda, skrobia ziemniaczana modyfikowana, olej rzepakowy, skrobia ryżowa, sól, mąka kukurydziana, skrobia pszenna, substancje spulchniające (E450, E500), przyprawy i ekstrakty przypraw, barwnik (E160c), błonnik roślinne (owsiany, cytrusowy), aromaty (mleko, gluten), gluten pszenny, mąka ryżowa, stabilizator (E331), chili mielone. Może zawierać: jaja, soję, seler, gorczycę. Frytki: ziemniaki, olej słonecznikowy, modyfikowana skrobia ziemniaczana, mąka ryżowa, dekstryna, substancje spulchniające (E450, E500), maltodekstryna, substancja zagęszczająca (E415), kurkuma, ekstrakt papryki. Dowliny sos do wyboru
Pudło Sędzia	Dowlina tortilla do wyboru. Poleđwica z piersi kurczaka (68%), panier (mąka pszenna, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia pszenna, sól, skrobia modyfikowana, substancje spulchniające (E450, E500), mąka kukurydziana, suszone oregano, suszony czosnek, barwnik (ekstrakt z papryki), wzmacniacz smaku (E621), ekstrakty przypraw), woda, skrobia ryżowa, sól, aromaty (zawierają mleko, jaja), suszone warzywa (cebula, czosnek). Może zawierać: soję, seler, gorczycę. Nuggetsy: Mięso z piersi kurczaka (55%), panier (mąka pszenna, mąka kukurydziana, olej roślinny (olej rzepakowy), skrobia kukurydziana, sól, substancje spulchniające (E450, E500), przyprawy, skrobia, dekstroza, serwatka w proszku), woda, skrobia modyfikowana ziemniaczana, skrobia pszenna, sól, ekstrakty drożdżowe, aromaty naturalne, przyprawy (pieprz czarny, kardamon, kozieradka). Może zawierać: jaja, soję, seler, gorczycę. Frytki: ziemniaki, olej słonecznikowy, modyfikowana skrobia ziemniaczana, mąka ryżowa, dekstryna, substancje spulchniające (E450, E500), maltodekstryna, substancja zagęszczająca (E415), kurkuma, ekstrakt papryki. Dowliny sos do wyboru
DODATKI	
Frytki 100g	ziemniaki, olej słonecznikowy, modyfikowana skrobia ziemniaczana, mąka ryżowa, dekstryna, substancje spulchniające (E450, E500), maltodekstryna, substancja zagęszczająca (E415), kurkuma, ekstrakt papryki
Frytki 200g	ziemniaki, olej słonecznikowy, modyfikowana skrobia ziemniaczana, mąka ryżowa, dekstryna, substancje spulchniające (E450, E500), maltodekstryna, substancja zagęszczająca (E415), kurkuma, ekstrakt papryki
Surówka coleslaw 200g	kapusta biała (80%), sos chrzanowy (10%) (olej rzepakowy, woda, MUSZTARDA (woda, GORCZYCA, ocet spirytusowy, cukier, sól), ocet spirytusowy, żółtko JAJA, skrobia modyfikowana, substancja zagęszczająca: guma guar, chrzan tarty, sól, aromaty), cukier, marchew, sól, natka pietruszki, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, przyprawy. Może zawierać: seler, sezam, orzechy, mleko, ryby, soję, gluten.
Karmelizowana cebulka 150g	czerwona cebula, ocet balsamiczny. Zawiera dwutlenek siarki/siarczyny; Może zawierać: gorczycę, sól, cukier trzcinowy, sos BBQ. Woda, cukier, koncentrat pomidorowy, ocet spirytusowy, ocet winny biały, skrobia modyfikowana, przeciwślimkowy (1,6%), przyprawy, barwnik (E150c), sól, regulator kwasowości (E270), aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca (E202), olej uniwersalny
sos czosnkowy 40g	Majonez: olej rzepakowy, ŻÓŁTKO JAJA 6,0 %, ocet, MUSZTARDA (woda, GORCZYCA, ocet, sól, cukier, przyprawy, aromat), cukier, sól, przyprawy, przeciwcieniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), regulator kwasowości (kwas cytrynowy). Bazylia, Oregano: SO2, GLUTEN, GORCZYCA, LAKTOZA, może zawierać: SEZAM, SOJĘ

sos różowy (koktajlowy) 40g	Majonez: olej rzepakowy, ŻÓŁTKO JAJA 6,0 %, ocet, MUSZTARDA (woda, GORCZYCA, ocet, sól, cukier, przyprawy, aromat), cukier, sól, przyprawy, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), regulator kwasowości (kwas cytrynowy). Ketchup: Woda, koncentrat pomidorowy (w przeliczeniu na pomidora 140 g na 100 g ketchupu), cukier, skrobia modyfikowana, mieszanka octowa (ocet spirytusowy, ocet winny biały), sól, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), przyprawy (papryka słodka, goździki, cynamon), substancja konserwująca (benzoesan sodu). Ocet winny: ocet winny z białego wina (zawiera DWUTLENEK SIARKI), przeciwutleniacz: pirosiarczyn sodu (zawiera DWUTLENEK SIARKI)
sos serowy 40g	sos serowy: olej rzepakowy, woda, żółtko JAJA w proszku, mieszanka octowa (ocet spirytusowy, ocet winny biały), ser w proszku 2% (zawiera MLEKO), cukier, sól, GORCZYCA, przyprawy (w tym papryka chili), aromat (w tym glukoza, sól, ekstrakt drożdżowy), substancja konserwująca: sorbinian potasu, barwnik: ekstrakt z papryki, przeciwutleniacz: sól wapniowo-disodowa EDTA
sos BBQ 40g	Sos BBQ: Woda, cukier, koncentrat pomidorowy, ocet spirytusowy, ocet winny biały, skrobia modyfikowana, przecier śliwkowy (1,6%), przyprawy, barwnik (E150c), sól, regulator kwasowości (E270), aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca (E202).
ketchup 40g	Ketchup: Woda, koncentrat pomidorowy (w przeliczeniu na pomidora 140 g na 100 g ketchupu), cukier, skrobia modyfikowana, mieszanka octowa (ocet spirytusowy, ocet winny biały), sól, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), przyprawy (papryka słodka, goździki, cynamon), substancja konserwująca (benzoesan sodu).